\O AYTy,
R K

& A
B &
= .

IXOAH MHXANIKQON

QpoAdyio Mpoéypappa MN.M.Z. "Tewxwpikég TexvoAoyieg™

NANEMIZTHMIO AYTIKHI ATTIKHI

"Tur’]uu Mnxavikwv Totroypaegiag kai FewTAnpo@opikng

E¢aunvo: 1°

([AxaBnuoikeé Erog: 2018-2019

QPEZ AEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNTH

NAPAZKEYH |

08:15

09:00

09:15

10:00

10:15

11:00

11:15

12:00

12:15

13:00

13:15

14:00

14:15

15:00

15:15

16:00

16:15

17:00

17:15

18:00

PROJECT MANAGEMENT

18:15

19:00

Kiouodtroulog

Epy. O.X.

TEXNOAOTIEZ GNSS
KAI NAOHIHEH
Mavviou

Epy. [.T.

®QTOrPAMMETPIA KAI
OPAZH YMOAOTIZTQN
Méroa - MpappaTikdTOUAOg

Epy. Qur.

19:15

20:00

WHOIAKH ENEZEPTAZIA EIKONAZ

20:15

21:00

Keaidng

Epy. 0.X.

MEGOAOAOTIEX
FEQXQPIKHE ANAAYZHE
Todaroapng

Epy. Qur.

ApiBuoG 'Exdoong: vi

Hu/via ‘Ekdoong: 10-10-2018

O unebBuvog oUvTagng: B. AvdpIToavog



